
21/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=738151&acao=A&tipo=t 1/5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Ceará
 Universidade Federal do Cariri
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2018 (SRP)

  
Às 13:12 horas do dia 01 de agosto de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2018, referente ao Processo
nº 122391531/2018-63, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO CALLOU BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL
Descrição Complementar: CABO PARA MICROFONE Cabo de microfone de baixa impedância. Fabricado com liga de
cobre OFHC (Isenta de Oxigênio) e bitola de 2 x ,30mm²/22AWG (SC30). Blindagem: Fita de Alumínio. Blindagem 2:
Cobre Trançado. Material: PVC. Bitola mm²: 0,30mm². Bitola AWG: 22 AWG. Alta rotatividade: Sim. Linha: STANDARD.
Tipo de plug (L): XLR Macho. Material do plug (L): ZAMAC. Tipo de plug (R): XLR Fêmea. Material do plug (R): ZAMAC.
Montados nas seguintes medidas: 3x 3 metros e 3x 20 metros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 71 Unidade de fornecimento: METRO
Valor estimado: R$ 5,5700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,0000 , com valor
negociado a R$ 5,5600 e a quantidade de 71 METRO .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, Melhor lance: R$ 10,0000, Valor Negociado: R$ 5,5600

 
Item: 2
Descrição: CAIXA SOM
Descrição Complementar: CAIXA DE SOM ATIVA Alto-falante: 12´; Potência: 150 W; Alimentação: 110/220 V (através
de chave seletora); Chave: liga/desliga; Entradas: USB, Mic (P10 e XLR Fêmea); Line (RCA, XLR Fêmea e Macho);
Saídas: Line (P10 e XLR Macho); Controles: Entrada USB com visor (Play, Pause, Stop, Avança, Retrocede, Contínuo) Mic,
Line e Master; Equalização de 5 bandas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.442,0900 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: RUSCELINE ANNE CANDIDO BARBOSA 08283666401 , pelo melhor lance de R$ 759,0000 e a
quantidade de 16 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RUSCELINE ANNE CANDIDO BARBOSA
08283666401, CNPJ/CPF: 29.846.544/0001-50, Melhor lance: R$ 759,0000

 
Item: 3
Descrição: APARELHO GRAVADOR
Descrição Complementar: GRAVADOR DE VOZ DIGITAL Gravador digital de voz estéreo com características mínimas:
Gravador de mão multitrilha estéreo com cartão SD; Métodos de Gravação/Leitura Cartão SD/SDHC (Até 32GB, 2GB



21/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=738151&acao=A&tipo=t 2/5

incluso); Conexão USB para PC ou Mac; Taxa de Bits de Gravação Wav: 16 e 24 bits; MP3: 320 kbps 48 chão; Frequência
de Amostragem WAV - 44.1/48/96kHz; MP3 - 44.1/48kHz; Número de Canais 2 ou 4, dependendo do modo; Tempo de
Gravação - Todos os tempos são para cartão de memória de 2GB; Modo Estéreo - MP3: 17 horas e 21 minutos (128kbps),
6 horas e 56 minutos (320kbps); WAV: 1 hora e 34 minutos (16-bit/44.1kHz), 1 hora e 26 minutos (16-bit/48kHz), 28
min (24-bit/96kHz); Modo 4 Canais - WAV: 47 minutos (16-bit/44.1kHz), 28 min (24-bit/48kHz); Modo MTR - WAV: 3
horas e 8 min (16-bit/44.1kHz); Conversão AD/DA 24 bits, oversampling 128x; Processamento de Sinal 32 bits; Phantom
Power 48V, 24V, desligado; Bilhetes 2 entradas combo XLR/TRS (balanceado, não balanceado); 1 entrada de microfone
DE 3.5mm; 2 microfones condensadores integrados; 1 porta USB 2.0; Saída 1 jack mini estéreo de 3.5mm para
headphone/saída de linha; 1 porta USB 2.0 (mesmo que a entrada); Alimentação 2 Baterias AA; Carregador de Parede
AC; Alimentação por porta USB; Duração da
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.233,7800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: 3A SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.220,0000 e a quantidade de
12 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: 3A SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI,
CNPJ/CPF: 17.023.484/0001-97, Melhor lance: R$ 1.220,0000

 
Item: 4
Descrição: FONE OUVIDO
Descrição Complementar: HEADPHONE PARA BROADCAST Tipo de fone de ouvido fechado de volta. Máx. Potência de
Entrada 200 Mw. Largura de banda de frequência de áudio 16 a 22000 Hz. Auscultadores de sensibilidade 113 dB SPL / V.
Impedância nominal 32 Ohms. Almofadas de couro. Cabo destacável não. Comprimento do Cabo 3 m. Almofadas
substituíveis sim. Dobrável não. Interface de áudio. Tipo Conector estéreo - 3,5 mm (1/8 de polegada) com adaptador
roscado de 6,3 mm (1/4 ´). Contatos 3 - Manga de anel de ponta.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 41 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 311,5300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DAYSIANE GOMES DAVID , pelo melhor lance de R$ 221,0000 e a quantidade de 41 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAYSIANE GOMES DAVID, CNPJ/CPF:
13.058.063/0001-40, Melhor lance: R$ 221,0000

 
Item: 5
Descrição: MESA
Descrição Complementar: MESA DE SOM Número total de Entradas 16 entradas. Entradas de Mic / Linha 6 x XLR
entradas de microfone. 8 x 1/4 ´TRS de nível de linha entradas. Entradas de linha estéreo 4 x quarto ´TRS Esquerda e
Direita emparelhados Entradas. AUX Envia 2. Retorna AUX 2 Stereo Retorno. Insere 4. 2 Trk Mestre I / O 2 x saídas XLR
balanceadas. ALT I / O RCA estéreo 2-Track Saídas. 1 x 1/4 ´de saída MON. Saídas de monitor 2 x 1/4 ´TRS saídas do
quarto de controle. 1 x 1/4 ´Saída de fone de ouvido estéreo. Seção de EQ 3-Band EQ em cada canal. 7-Band Graphic EQ
em ambos Mains ou saídas do Monitor. Solo / Mute Botão em todos os canais. Faders 60 milímetros Controle de Nível
Canal. Apare / Controle de Ganho Sim. Phantom Power +48 V Fantasma. Medição estéreo 12 segmentos medidores LED.
LEDs clip em todos os canais. Resposta de Freqüência de entrada Mic para saída principal: <10 Hz - 90 kHz (+0 dB / -1
dB); <10 Hz - 160 kHz (+0 db / -3 Db.Sinal-Ruído 110 dB A-weighted (0 dBu Em @ dB Gain +22). Distorção harmônica
total (THD) 0,005% / 0,004% A-weighted
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.890,7100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.420,0000 e a
quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, Melhor lance: R$ 1.420,0000

 



21/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=738151&acao=A&tipo=t 3/5

Item: 6
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: MICROFONE - MICROFONE DE MÃO COM FIO. Para voz, sistema shock-mount para redução
de ruído com globo circular metálico com filtro anti-pop adaptador de pedestal (tipo cachimbo) com 180 graus de giro
corpo de metal. Especificações técnicas: Tipo de Microfone: Dinâmico (bobina móvel); Resposta de Frequência: 50 Hz a
15 kHz; Padrão Polar: Unidirecional (cardióide), simétrico em relação ao eixo do microfone e captação uniforme de
frequências. Sensibilidade @ 1kHz, tensão de circuito aberto -54.5 dBV/PA (1.85mV), 1 Pascal = 94dB SPL. Impedância
150 Ohms (310 Ohms reais) para conexão em entradas de baixa impedância. Polaridade: Pressão positiva no diafragma
produz tensão negativa no pino 2, em relação ao pino 3. Conector: XLR macho profissional de 3 pinos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 325,1100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 244,9900 e a quantidade de 16
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA,
CNPJ/CPF: 00.489.661/0001-22, Melhor lance: R$ 244,9900

 
Item: 7
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: MICROFONE - MICROFONE DE LAPELA SEM FIO. Microfone lapela sem fio com receptor e
transmissor a pilha. Características: Caixa de metal resistente (transmissor e receptor). 42MHz de largura de banda:
1680 frequências UHF sintonizáveis para recepção livre de interferências. Sistema de banco de frequência com até 12
frequências compatíveis. Recepção com diversidade adaptativa para recepção de alta qualidade. Squelch de tom piloto
para eliminar interferência de RF quando o transmissor está desligado. Varredura automática de frequências que pesquisa
frequências disponíveis. Maior faixa de frequências AF. Maior gama de sensibilidade de áudio. Sincronização dos
transmissores sem fio via infravermelho. Menu com operação amigável e mais opções de controle. Display gráfico
iluminado (emissor e receptor). Função Auto-Lock que evita a mudança acidental de configurações. Compander HDX para
som cristalino. O transmissor e receptor tem indicadores de bateria com 4 etapas. Função Mute programável. Contatos
para recarga do BA 2015 accupack diretamente no SK 100 G3 ou G3 100 EK. Vasta gama de acessórios que adapta o
sistema a qualquer exigência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 5.008,7400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CLEBIA TOME DE SOUZA 01486311180 , pelo melhor lance de R$ 3.750,0000 e a quantidade de
15 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEBIA TOME DE SOUZA 01486311180,
CNPJ/CPF: 28.000.048/0001-19, Melhor lance: R$ 3.750,0000

 
Item: 8
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: MICROFONE - MICROFONE DE MÃO SEM FIO. 20 A 20.000 Hz, 2 Antenas, 2 Microfones
C/Sist.Duplo, 2 Transmissores C/ Cáps, 220 Vca, 15 Vdc, Uhf 3 Bandas - 700 A 900 Mhz, Estúdio, Palco E Auditório, +/- 3
Db, Microfone.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 140,5300 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
na

aceitação

26/07/2018
09:42:36

Item cancelado na aceitação. Motivo: Não atendimento do subitem 6.6.2 do edital: "Preços
correspondentes são valor UNITÁRIO de CADA ITEM, sendo que estes preços unitários NÃO
PODERÃO SER SUPERIORES aos valores estimativos da contratação para cada item."

 
Item: 9
Descrição: MICROFONE



21/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=738151&acao=A&tipo=t 4/5

Descrição Complementar: MICROFONE - MICROFONE CONDENSADOR Ideal para projetos de gravação em casa ou
estúdio. Conector giratório p/ montagem em estande de rosca. Elemento: placa de carga fixa, Condensador
permanentemente polarizado. Padrão Polar: Cardióide. Resposta de Freqüência: 20-20.000 Hz. Voltagem de circuito
aberto: â ´37 dB (14,1 mV) 1V a 1 Pa. Impedância:100 ohms. Nível Máximo de Entrada de Som: 144 dB SPL, 1 kHz a
1% THD. Ruído: 20 dB SPL. Faixa Dinâmica (Típica): 124 dB, 1 kHz a SPL max. Relação sinal-ruído: 74 dB, 1 kHz a 1 Pa.
Requisitos de alimentação fantasma: 48V DC, 2 mA típico. Conector de saída: 3 pinos integrado do tipo balanceada.
Conector de alimentação do tipo fantasma (+36v a +52v);Acessórios Inclusos: Pino p/ estande 5/8 ´ -adaptador p/
estande; bolsa protetora
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 702,4100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TC COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 701,9200 e a quantidade de 5 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TC COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:
29.284.782/0001-10, Melhor lance: R$ 701,9200

 
Item: 10
Descrição: MICROFONE
Descrição Complementar: MICROFONE BICO DE PATO Microfone Goozneck. Modelo Dinâmico. Bobina Móvel. Resposta
50 a 15.000hz
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 298,4800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 284,0000 e a quantidade de 3
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 10.278.886/0001-93, Melhor lance: R$ 284,0000

 
Item: 11
Descrição: TRIPÉ
Descrição Complementar: PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM Suporte Tripé para caixa de som. Material: Ferro.
Regulagem manual com trava fixadora. Pés emborrachados e anti-riscos. Altura máxima 1,2m. Peso Máximo 45kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 133,0400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TC COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 123,9900 e a quantidade de 19 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TC COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:
29.284.782/0001-10, Melhor lance: R$ 123,9900

 
Item: 12
Descrição: CAIXA SOM
Descrição Complementar: SUBWOOFER - Subwoofer ativo amplificado e processado com um alto-falante de 15´;
Gabinete Band Pass 6ª Ordem; Sistema de processamento com limiter; Duas entradas balanceadas (Line A e Line B);
Duas saidas balanceadas (Line A e Line B); Filtro High Pass fixo 100Hz-12dB/8ª com acionamento via chave - Push-
Bottom para as saídas Line A e Line B; Filtro Low Pass 12dB/8ª Variável de 80Hz a 600Hz com potenciômetro; Ajuste de
Fase 0 a 180º com chave Push-Bottom; Inversão de Fase 180º com chave Push-Bottom; Controle de volume MASTER
atuando no VCA; Limiter com VCA; Amplificador de 1000Wrms @ 4 Ohms Classe H; Saída speaker auxiliar para conexão
de caixa passiva (8 Ohms mínimo).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE



21/08/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=738151&acao=A&tipo=t 5/5

Valor estimado: R$ 3.672,7900 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.681,1500 , com valor
negociado a R$ 3.672,7900 e a quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUDIOVISAO ELETROACUSTICA LTDA,
CNPJ/CPF: 00.489.661/0001-22, Melhor lance: R$ 3.681,1500, Valor Negociado: R$ 3.672,7900

 
Item: 13
Descrição: CAIXA SOM
Descrição Complementar: SUBWOOFER Subwoofer ativo amplificado e processado com um alto-falante de 18´; -
Gabinete Bass Reflex; Sistema de processamento com limiter; Duas entradas balanceadas (Line A e Line B); Filtro High
Pass fixo 100Hz-12dB/8ª com acionamento via chave Push-Bottom para as saídas Line A e Line B; Filtro Low Pass 12
dB/8ª Variável de 80 Hz a 600 Hz com potenciômetro; Ajuste de Fase 0 a 180º com potenciômetro; Controle de volume
MASTER atuando no VCA; Limiter com VCA; Amplificador de 1000Wrms @ 4 Ohms Classe H; Saída speaker auxiliar para
conexão de caixa passiva (8 Ohms mínimo).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 4.385,9700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.343,8100 e a
quantidade de 3 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, Melhor lance: R$ 3.343,8100

 
Item: 14
Descrição: CAIXA SOM
Descrição Complementar: SUBWOOFER PARA PC Sistema de alto-falantes, com um subwoofer que utiliza uma unidade
de drive avançada de 5.25 num gabinete de placa MDF ultrarrígida, assim o usuário pode ser envolvido por graves
sólidos, profundos e extensos. Os alto-falantes satélites em curva com cones magneticamente protegidos de 3 oferecem
um som detalhado cheio de alcance médio e bem equilibrados. A caixa de controle individual facilita ajustar o volume e os
graves. Também há uma entrada para microfone na caixa de controle para conversar on-line, muito útil em vídeo
conferências. Possui uma entrada 3.5mm standard para usuários de PC e MP3/CD player e uma entrada 2RCA para DVD
players e áudio de TV. Também possui uma tomada de fones para audição privada. Potência de saída total (W) 38W
Subwoofer RMS (W): 20 W Satélites: 9 W x 2 Unidade de driver Subwoofer: 5,25 ´; 8 Satélites: 3 ´; 4 Resposta de
frequência 58 Hz - 20K Hz Peso: 4780g Dimensões (W x H x D) Subwoofer: 230 x 215,5 x 237,5 mm Satélites: 112 x
140 x 99 mm Caixa de Controle: 60 x 170 x 154 mm Deve conter: Subwoofer. Dois alto-falantes satélite. Controlador.
Dois cabos RCA a 3,5 mm. Cabo de áudio de ficha de 3,5 mm. PS: Superior ou igual ao SubWoofer Genius SW-G 2.1
1250 Gamer 38W RMS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 463,0200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 438,8300 e a
quantidade de 4 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/08/2018
13:12:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 05.379.350/0001-24, Melhor lance: R$ 438,8300

 
 

Fim do documento


